

## RAKENNUSTARKASTAJA

Savitaipaleen kunnan tekninen lautakunta julistaa haettavaksi rakennustarkastajan viran, joka täytetään 2.5.2018 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Savitaipaleen kunta julistaa auki rakennustarkastajan viran 2.5.2018 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Tehtäviin sisältyy rakennusvalvonnan viranomaistehtävät, lupakäsittelyt, katselmukset, rakentamisen ohjaus, neuvonta ja valvonta Savitaipaleen kunnassa. Rakennustarkastajan tehtäviin kuuluu myös mm. rakennusrekisterien parantaminen ja kaavoituksen valmistelua.

Rakennustarkastajan kelpoisuusehtona on tehtävään soveltuva rakennusalan korkeakoulututkinto tai MRA 108 §:n mukainen hyväksyttävä rakennusalan tutkinto sekä asetuksen mukainen riittävä kokemus rakennussuunnitteluun ja rakennustyön suoritukseen liittyvistä tehtävistä.

Tehtävässä vaaditaan hyvää rakennusvalvonnan sekä rakentamisen tehtäväkentän kokonaisvaltaista tuntemusta ja käytännön kokemusta viranomaistehtävien hoidossa.

Hakijalle eduksi katsotaan maankäyttö- ja rakennuslain, -asetuksen sekä rakentamiseen liittyvien määräysten tunteminen, kokemus rakennussuunnittelutehtävistä sekä energiamääräysten tuntemus sekä kokemus rakennusvalvonnan sähköisistä asiointijärjestelmistä (Lupapiste) ja arkistoinnista. Myös kaavoituksen tuntemus / osaaminen katsotaan eduksi.

Tehtävässä menestyminen edellyttää asiakaspalveluhenkisyttä, oma-aloitteisuutta, hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä atk-taitoja. Savitaipaleella on käytössä KuntaNet rakennusvalvonnanohjelma. Tehtävän hoito edellyttää ajokorttia ja oman auton käyttöä.

Viran palkkauksen osalta noudatetaan teknisen sopimusta (TS), myös oman palkkatoiveen voi esittää. Ennen viran täyttöä hakijan on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Viran täyttämässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Hakemus ansioluetteloiheen ja opinto- ja työtodistuksineen tulee toimittaa Savitaipaleen kunnan tekniselle lautakunnalle 21.3.2018 klo 16.00 mennessä.

Lisätietoja osastopäällikkö Vesa Roiko-Jokela puh. 0400 558 063 ajalla 22.2.- 9.3. ja kunnanjohtaja Kimmo Kainulainen puh. 040 736 6053.

Savitaipaleen kunta  
Tekninen lautakunta